
ZARZĄDZENIE NR 444/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami) w związku z § 2 ust. 1 uchwały Nr IV/24/2011 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 47 poz. 646 z 2011 roku) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny d/s przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1. Małgorzata Lech – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

2. Elżbieta Kordas – Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

3. Renata Jasionowska – Pedagog Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim 

4. Wiesława Kaczmarek – Pedagog Gimnazjum w Stroniu Śląskim 

5. Marta Sawicka – Pedagog Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim 

6. Wojciech Pawlak – Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Kłodzku 

7. Elżbieta Janota – Przedstawiciel Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim 

8. Jan Hoszko – Kierownik Posterunku Policji w Stroniu Śląskim 

9. Marcin Wdowiak – Przedstawiciel Posterunku Policji w Stroniu Śląskim 

10. Łukasz Wójcik – Strażnik Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim 

11. Irena Kolczyńska - Pielęgniarka NZOZ Caritas Diecezji Świdnickiej 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 78/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BANCE-LTXWE-YQEGB-CQTRI-VZLXB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




